PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 00001/2013

08/01/2013

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO AS

PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS REDAÇÃO, PARA OS CARGOS DE

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA, ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA – ESPECIALIDADE

EXECUÇÃO DE MANDADOS E ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

 , tendo em vista o Edital de Abertura de    O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos na Sede do Tribunal Regional Federal da 5ª Região e nas Seções Judiciárias dos

Estados de Pernambuco, Ceará, Rio Grande do Norte, Paraíba, Alagoas e Sergipe, publicado no Diário Oficial da União – Seção 3, de

29/06/2012, e os resultados das Provas Objetivas e Discursivas divulgados no Diário da Justiça Eletrônico, de 10/12/2012, :RESOLVE

  I.                INFORMAR que os recursos interpostos quanto aos resultados das provas objetivas e vista da prova Discursiva-Redação foram

julgados, e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7

(sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

    que os candidatos abaixo relacionados tiveram o recurso provido e a nota da redação alterada como segue:II.    INFORMAR

Código de Opção: 0101 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEDE DO TRF 5ª REGIÃO –

PERNAMBUCO

inscrição Nome De Para

025117d RAFAEL JUNQUEIRA LACERDA 50.00 70.00

Código de Opção: 0102 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA - PERNAMBUCO

inscrição Nome De Para

024560e MANUELA DE OLIVEIRA ALENCAR 48.00 53.00

Código de Opção: 0103 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA - CEARÁ

inscrição Nome De Para

044373g REBECA DE FRANCA DAMASCENO 59.00 64.00

Código de Opção:. 0104 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA - PARAÍBA

inscrição Nome De Para

056087k ANNA INEZ SOUZA TEIXEIRA DE CARVALHO 70.00 80.00

Código de Opção:0202 - AN JUD - ÁREA JUD - ESP EXECUÇÃO DE MANDADOS - SEÇÃO JUDICIÁRIA -

PERNAMBUCO

inscrição Nome De Para

026338c ERIKA SPENCER LINS E SILVA PIRES 57.00 60.00

026569k GUSTAVO PORTO DINIZ REIS 35.00 65.00

027437j PHILIPE SIQUEIRA DEL CLARO 80.00 83.00

027506c RAPHAEL ARLEN CORDEIRO DOS SANTOS 72.00 77.00

027718g SILVIO SERGIO GOMES ALVES JUNIOR 70.00 80.00

Código de Opção:0205 - AN JUD - ÁREA JUD - ESP EXECUÇÃO DE MANDADOS - SEÇÃO JUD. - RIO GRANDE

DO NORTE

inscrição Nome De Para

067978b FILIPE GUEDES GURGEL 63.00 68.00

Código de Opção:0203 - AN JUD - ÁREA JUDICIÁRIA - ESP EXECUÇÃO DE MANDADOS - SEÇÃO JUDICIÁRIA -

CEARÁ

inscrição Nome De Para

045355j FRANCISCA EDNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 70.00 80.00

046257d RODRIGO COELHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 80.00 90.00

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE